Совет Мамаширского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
3 апреля  2015 года 								№ 15

Об Уставе муниципального образования
Мамаширское сельское поселение Кукморского
муниципального района РеспубликиТатарстан

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", в целях приведения Устава Мамаширского сельского поселения Кукморского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Совет Мамаширского сельского поселения решил:
1. Принять Устав муниципального образования Мамаширское сельское поселение Кукморского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).
2. Признать утратившими силу Устав муниципального образования  Мамаширское сельское поселение Кукморского муниципального района Республики Татарстан и решения Совета Мамаширского сельского поселения от 03.10.2011 № 20 «О принятии Устава муниципального образования Мамаширское сельское поселение Кукморского муниципального района Республики Татарстан», от 12.07.2012 №14 «Об  изменениях  и  дополнениях  в  Устав муниципального  образования  Мамаширское сельское поселение Кукморского муниципального района Республики Татарстан», от 20.12.2012 №26 «Об  изменениях  и  дополнениях  в  Устав муниципального  образования  Мамаширское сельское поселение Кукморского муниципального района Республики Татарстан»,  от 20.06.2013 №16 «Об  изменениях  и  дополнениях  в  Устав муниципального  образования  Мамаширское сельское поселение Кукморского муниципального района Республики Татарстан», от 23.12.2013 №35 «Об  изменениях  и  дополнениях  в  Устав муниципального  образования  Мамаширское сельское поселение Кукморского муниципального района Республики Татарстан», от 04.08.2014 №27 «О внесении изменений  в  Устав муниципального  образования  Мамаширское сельское поселение Кукморского муниципального района Республики Татарстан» с момента вступления в силу  настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном действующим законодательством.
4. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, установленном действующим законодательством.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мамаширского сельского поселения			И.Г.Ахметзянов